'MUNICIPIO DE CHAVINDA
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL01/01/2023 Al 31/03/2028
: {En pesos)
Fuente de financiamiento: 2503 FONDO 11

B 073

2022

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de |a Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otios Origenes de Operacian

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministios

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomi:
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Natos de Efectivo por Actividades de Operacion

‘Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

‘Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Mueblas

Otros Origenes de Inversion

Aplicacidn

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién

Servicios de la Deuda

Interno

Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efective por Actividades de Financiamiento
Incremento/Dismunicion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efective
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

y Contratos Analog:
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$1,908,678.00
$0.00
$0.00
50.00
$0.00
50.00
$0.00
$0.00
$1,908,678.00
$0.00
$0.00
$0.00
£0.00
S0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
50,00
$0.00
$0.00
$1,908,678.00

$0.00
50.00
$0.00
50.00
$0.00
50.00
50.00
50.00
50.00

$0.00
$0.00
50.00
50.00
50.00
$0.00
50.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,908,678.00
$0.00
$0.00

$7,974,238.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,18/.00
$0.00

$0.00
$7,972,051.00
$0.00

%0.00

$0.00

20,00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

50,00

$0.00

50.00

$0.00

$0.00

$0.00

50.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$7,974,238.00

$7,951,161.11
$7,951,161.11
$0.00
$0.00
$7,951,161.11
$7,951,161.11
50.00
$0.00
50.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$7,374,238.00
$0.00
$0.00
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